



## MEMORANDUM – ADDENDUM NO. 1

**To:** Interested Vendors  
**From:** Cindy Clack  
**Date:** 8/15/2025  
**Re:** RFB2026-05 – 2025 LRA Paving -- Addendum No 1

---

Please see below for questions that have been received to date, with responses in RED.

- 1) What will be the allowed work hours on this project?  
**Response: Daylight Hours, please be mindful of bus traffic.**
- 2) Will the contractor be required to post mount the advanced warning signs or can these signs be placed on tripod stands?  
**Response: Tripods are acceptable**
- 3) How long will the milled surface be allowed to remain without the 19mm asphalt paving?  
**Response: No specific time limit, as long as the transitions are safe, and the road isn't open to inclement weather.**
- 4) Should the finished asphalt be flush with the gutter?  
**Response: Yes.**
- 5) Will the contractor be required to perform any asphalt compaction test on the on the 19mm and 12.5mm?  
**Response: Not expected.**
- 6) Will the contractor be required to use a MTV when placing the 12.5mm?  
**Response: No.**
- 7) In the past Barrow Co. has required the contractor to haul the millings from the milling operation to a Barrow Co. location. Will this be the case for this contract?  
**Response: No, the millings will be the responsibility of the contractor.**